Ham	21/02/1678	Maria Balthazaris van Ham, nonagenaria omnibus adminstrata sacramentis, exequijs eodem die celebratis	PR3: 168
	Ham	21/12/1680	Balthasar van Ham octogenarius omnibus sacramentis premunitus, exequijs eodem die habitis	PR3: 175
	Ham	04/04/1687	Joanna van Ham uxor Petri Adriaen Aerts, octogenaria major omnibus sacramentis rite munita huius exequie celebrantur eodem die	PR3: 186
	Ham	08/01/1707	Jan van Ham, omnibus premunitis sacramentis exequie eodem die	PR4: 195
	Ham	23/08/1722	Anna van Ham	PR5: 178
	Hamels	16/03/1695	Adrianus Hamels, omnibus sacramentis premunitus cuius exequie celebrantur eodem die	PR3: 202, 204
08/10/1763	Hanegraef	10/10/1763	Henricus filiulus Jacobi Hanegraaff ex Beirse et Catharina van Camp ex Homolegem	PR5: 215
25/06/1765	Hanegraef	27/06/1765	sepulta est proles Jacobi Hanegraaff, Plaetse	PR5: 218
26/07/1765	Hanegraef	27/07/1765	Jacobus Hanegraaff maritus Catharina van Camp ex Zoersel, Plaetse	PR5: 218
13/02/1808 (08.00u)	Hanselbergh	16/02/1808	Cornelia van Hanselbergh vidua oriunda ex (niets ingevuld), in caemeterio	PR10: 316
	Hapert	10/05/1668	Philippus van Hapart, pastoris frater et exequiae celebrate sunt die 2 july 1668	PR2: 168
15/02/1671	Hapert	19/02/1671	morte subitanea et improvisa in via eundo domum obiit et expiranit Rdius Dominus Andreas van Hapaert pastore in Wortel concione sic sic habita sacrificioes misse solemniter per acto, idem sepultus 19 februarij per ad modus Rdius Dominus Decanum habitantem in Westmal presentiuhs Rdo Domino Joanne van Gheel vice pastore de Wortel et Domino Joanne Fues sacellano in Rijckevorssel, exequijs simul solemniter celebratis, famus chorale	PR2: 172
	Hapert	27/11/1673	sepulta est proles Christianus van Hapert	PR3: 159
	Hapert	05/10/1676	Christianus van Hapert, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs celebratis 16/11/	PR3: 165
	Havermans	17/04/1757	Joannes Petrus Havermans cum corona	PR5: 206
	Havermans	23/12/1758	Maria Theresia filiola Joannis Havermans et soluta sunt jura cum corona	PR5: 206
14/03/1762	Havermans	16/03/1762	Maria filia parvula Joannis Havermans ex Hooghstraten et Clara Grilen, Keirschot	PR5: 212
25/10/1762	Havermans	27/10/1762	proles anonijma filius Joannis Havermans et Clara Grielen	PR5: 213
05/04/1767	Havermans	08/04/1767	Maria Teresia filia Joannis Havermans ex Hooghstraeten et Clara Grilen ex Merxplas, Langenbergh	PR5: 224
03/11/1786 (12.00u)	Havermans	06/11/1786	Joanna Havermans ex Hooghstraten vidua Gerardi Adriaensen ex Hoogstraten, in caemeterio	PR8: 218
23/02/1811 (18.30u)	Havermans	26/02/1811	Joannes Havermans viduus, in caemeterio	PR10: 320
	Heel	23/03/1777	proles Walteri van Heel ex Merxplas et Anna Campers ex Beirs noma proles Anna Catharina, Langenbergh	PR5: 162/3
19/10/1761	Hees	22/10/1761	Henricus filius ... van Hees ex Oosterwijck caelebs, Langenbergh	PR5: 210
29/10/1779 (00.00u)	Heesacker	30/10/1779	Anna Maria vanden Heesacker ex Lindt uxor Petri Coopmans ex Baarle, Staeckheuvel	PR10: 158

03/05/1795	Hellewig	05/05/1795	Georgius Hellewig ex Flasselbach sub Weilburg miles Hollandus ex Battaillon de Geusauw qui in Wortel in praesidio fuit, in caemeterio	PR8: 252
	Hemeldonck	01/06/1724	Cornelius Verhemeldonck in templo	PR5: 179
	Hendrickx	16/12/1647	Henricus Hendrickx	PR2: 145
	Hendrickx	18/12/1657	Heylwigis Henrici, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 157
	Hendrickx	28/10/1662	Emerentiana Henrici, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 162
	Hendrickx	01/12/1668	Michael Joannis Henrici exequiae simul celebrate sunt	PR2: 169
	Hendrickx	22/07/1675	Gerardus Leonardi Geert Hendrix, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs eodem die celebratis	PR3: 160
	Hendrickx	20/12/1676	Leonardus Geert Hendrickx wagemaecker, exequijs die eodem habitis, omnibus sacramentis rite munitus	PR3: 166
	Hendrickx	06/06/1679	Maria Gerardi Hendrickx vidua Cornelius Lippens, omnibus sacramentis rite administrata, exequijs eodem die habitis	PR3: 170
	Hendrickx	30/11/1680	Anna Hendrickx uxor Balthasaris Meeus Wouters, omnibus sacramentis rite administrata, exequie habite sunt eodem die	PR3: 174
	Hendrickx	17/02/1681	Judocus Lenaert Hendrickx, omnibus ecclesia sacramentis rite munitus cuius exequie habite sunt eodem die	PR3: 176
	Hendrickx	18/10/1682	Cornelia Hendrickx, octogenaria omnibus sacramentis rite adminstrata exequie fiunt eodem die	PR3: 179
	Hendrickx	21/02/1684	sepelitur Joannes Hendrickx mendicatum proles parvula	PR3: 181
	Hendrickx	23/02/1700	Cornelia Wouter Hendrickx uxor Gisberti Jacob Geerts, omnibus premunita sacrementis exequie eodem die	PR4: 134
	Hendrickx	08/04/1731	sepulta proles Joannis Hendrickx et Dympna Christiaensen coniugum	PR5: 185
	Hendrickx	19/04/1743	sepulta est proles Joannis Hendrickx	PR5: 193
	Hendrickx	22/04/1757	Joannes Hendrickx et soluta jura ets	PR5: 206
	Hendrickx	13/01/1775	Elisabetha Hendrickx ex Minderhout uxor Adriani Wouters ex Meerle	PR5: 162/2
	Hendrickx	11/10/1776	Maria Hendrickx ex Rijckevorsel vidua Wilhelmi Jacob Dries ex Wortel, Bolck	PR5: 162/3
05/07/1781 (17.00u)	Hendrickx	07/07/1781	Cornelius Jan Henrickx ex Wortel maritus Elizabeth Adriaenssen ex Hooghstraten, Poeleijndt	PR8: 202
14/08/1792 (15.00u)	Hendrickx	16/08/1792	Petronilla Maria filia Joannis Hendrickx ex Ettenhoven et Anna Frick ex Oudenbosch, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 236
03/05/1796 (05.00u)	Hendrickx	05/05/1796	Joanna Maria filia Joannis Hendrickx ex Ettenhoven et Anna Frick ex Oudenbosch, in caemeterio	PR8: 255
18/12/1801	Hendrickx		Adriana filia Joannis Hendrickx	PR10: 188
11/01/1802 (07.00u)	Hendrickx	13/01/1802	Cornelius filius Joannes Hendrickx ex Ettenhoven et Anna Frick ex Oudenbosch, in caemeterio	PR10: 310
17/01/1808	Hendrickx	19/01/1808	Cornelia Hendrickx vidua Cornelii Aerts, in caemeterio	PR10: 316
26/10/1808 (21.00u)	Hendrickx	28/10/1808	proles Joannis Hendrickx ex Ettenhoven et Anna Frick ex Oudenbosch, domi baptisata a chirurgo, sepulta est in caemeterio, parva corona	PR10: 317